ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2008

         № 329
О снятии с контроля решений

Думы Ханты-Мансийского района

В соответствии со статьей 12 Порядка организации контроля за исполнением  решений Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района  от 26.05.2006 № 20,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Считать исполненными и снять с контроля решения Думы Ханты-Мансийского района согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

               Р.Н. Ерышев

02.06.2008

Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

28.05.2008 № 329
Перечень

исполненных решений Думы

Ханты-Мансийского района, стоящих на контроле

	№ п.п.
	Дата, номер решения
	Наименование решения

	1.
	26.05.2006
№ 21
	О Программе «Реализация приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения на территории Ханты-Мансийского района на 2006 - 2007 годы»

	2.
	26.05.2006
№ 23
	О муниципальном проекте развития агропромышленного комплекса Ханты-Мансийского района на 2006 - 2007 годы

	3.
	22.12.2006
№ 84
	Об утверждении  программы «Комплексная организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи Ханты-Мансийского района» на 2007 год

	4.
	25.12.2006
№ 100
	О стоимости строительства 1 кв.метра жилья на территории Ханты-Мансийского района

	5.
	26.12.2006
№ 101
	О внесении изменений в Программу «Реализация приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения на территории Ханты-Мансийского района»  на 2006-2007 годы

	6.
	29.03.2007
№ 123
	О внесении дополнений в перечень природоохранных мероприятий на 2006 - 2010 годы

	7.
	29.03.2007
№ 125
	Об утверждении подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в Ханты-Мансийском районе на 2007 год»

	8.
	01.06.2007
№ 157
	О внесении изменений в программу «Комплексная организация отдыха, оздоровления,  занятости детей, подростков и молодежи Ханты-Мансийского  района» на 2007 год

	9.
	04.10.2007

№ 183
	О внесении изменений в программу «Реализация приоритетного национального проекта «Образование»  в Ханты-Мансийском районе  на  2006 - 2007 годы»

	10.
	04.10.2007

№ 184
	О внесении изменений и дополнений в перечень природоохранных мероприятий на 2006 - 2010 годы

	11.
	22.10.2007

№ 209
	О внесении изменений в порядок финансирования мероприятий программы «Реализация приоритетного национального проекта «Образование» в Ханты-Мансийском районе на 2006-2007 годы

	12.
	05.12.2007

№ 218
	О внесении изменений и дополнений в перечень природоохранных мероприятий  на 2006 - 2010 годы

	13.
	20.12.2007

№ 252
	О внесении изменений в Программу «Реализация приоритетного национального проекта в сфере здравоохранения  на территории Ханты-Мансийского района» на 2006-2007 годы

	14.
	20.12.2007

№ 257
	О внесении изменений в перечень
природоохранных  мероприятий  на 2006 - 2010 годы